S-5844A系列
www.ablic.com 温度开关IC (恒温器IC)
© ABLIC Inc., 2011-2019 Rev.2.7_00
1
S-5844A系列是以±2.5°C为温度精度进行温度检测的温度开关IC (恒温器IC)。当达到检测温度时输出会反转，温度会降低到解除
温度，从而使输出恢复为原始状态。
由于是CMOS构成，因此可从1.65 V的低电源电压开始工作，且消耗电流低 (0.18 μA (典型值))。
在同一芯片中集成了带有负温度系数的温度传感器、基准电压发生电路和比较器，且将它们收容在SOT-23-5、SNT-4A封装，以

表1  封装图纸号码
封装名 外形尺寸图 卷带图 带卷图 焊盘图
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD −
SNT-4A PF004-A-P-SD PF004-A-C-SD PF004-A-R-SD PF004-A-L-SD
HSNT-4 (1010) PL004-A-P-SD PL004-A-C-SD PL004-A-R-SD PL004-A-L-SD
温度开关IC (恒温器IC)
S-5844A系列 Rev.2.7_00
4
3.  产品名目录
3. 1  SOT-23-5
表2 (1 / 2)
产品名 检测温度
(TDET)
DET端子输出方式 DET端子输出逻辑 滞后温度
(THYS)
S-5844A50CB-M5T1U3 +50°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A50DB-M5T1U3 +50°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A55CB-M5T1U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A55CC-M5T1U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A55CD-M5T1U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A55DB-M5T1U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A60AB-M5T1U3 +60°C CMOS  动态 "H" 10°C
S-5844A60CB-M5T1U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A60CC-M5T1U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A60CD-M5T1U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A60DA-M5T1U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "L" 5°C
S-5844A60DB-M5T1U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A65AA-M5T1U3 +65°C CMOS 动态 "H" 5°C
S-5844A65CB-M5T1U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A65CC-M5T1U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A65CD-M5T1U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A65DA-M5T1U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "L" 5°C
S-5844A65DB-M5T1U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A70AB-M5T1U3 +70°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A70AD-M5T1U3 +70°C CMOS 动态 "H" 20°C
S-5844A70BD-M5T1U3 +70°C CMOS 动态 "L" 20°C
S-5844A70CB-M5T1U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A70CC-M5T1U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A70CD-M5T1U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A70DB-M5T1U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A75AB-M5T1U3 +75°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A75AD-M5T1U3 +75°C CMOS 动态 "H" 20°C
S-5844A75CB-M5T1U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A75CC-M5T1U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A75CD-M5T1U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A75DB-M5T1U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A80AB-M5T1U3 +80°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A80CB-M5T1U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A80CC-M5T1U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A80CD-M5T1U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A80DB-M5T1U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A85AB-M5T1U3 +85°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A85CB-M5T1U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A85CC-M5T1U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A85CD-M5T1U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A85DB-M5T1U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
备注 如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
 温度开关IC (恒温器IC)
Rev.2.7_00 S-5844A系列
5
表2 (2 / 2)
产品名 检测温度
(TDET)
DET端子输出方式 DET端子输出逻辑 滞后温度
(THYS)
S-5844A90AA-M5T1U3 +90°C CMOS 动态 "H" 5°C
S-5844A90CB-M5T1U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A90CC-M5T1U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A90CD-M5T1U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A90DB-M5T1U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A95CB-M5T1U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A95CC-M5T1U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A95CD-M5T1U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A95DA-M5T1U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "L" 5°C
S-5844A95DB-M5T1U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
备注 如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
温度开关IC (恒温器IC)
S-5844A系列 Rev.2.7_00
6
3. 2  SNT-4A
表3 (1 / 2)
产品名 检测温度
(TDET)
DET端子输出方式 DET端子输出逻辑 滞后温度
(THYS)
S-5844A50CB-I4T1U3 +50°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A50DB-I4T1U3 +50°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A55CB-I4T1U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A55CC-I4T1U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A55CD-I4T1U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A55DB-I4T1U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A60AB-I4T1U3 +60°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A60CB-I4T1U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A60CC-I4T1U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A60CD-I4T1U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A60DA-I4T1U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "L" 5°C
S-5844A60DB-I4T1U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A65AA-I4T1U3 +65°C CMOS 动态 "H" 5°C
S-5844A65CB-I4T1U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A65CC-I4T1U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A65CD-I4T1U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A65DA-I4T1U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "L" 5°C
S-5844A65DB-I4T1U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A70AB-I4T1U3 +70°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A70AD-I4T1U3 +70°C CMOS 动态 "H" 20°C
S-5844A70BD-I4T1U3 +70°C CMOS 动态 "L" 20°C
S-5844A70CB-I4T1U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A70CC-I4T1U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A70CD-I4T1U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A70DB-I4T1U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A75AB-I4T1U3 +75°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A75AD-I4T1U3 +75°C CMOS 动态 "H" 20°C
S-5844A75CB-I4T1U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A75CC-I4T1U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A75CD-I4T1U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A75DB-I4T1U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A80AB-I4T1U3 +80°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A80CB-I4T1U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A80CC-I4T1U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A80CD-I4T1U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A80DB-I4T1U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A85AB-I4T1U3 +85°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A85CB-I4T1U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A85CC-I4T1U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A85CD-I4T1U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A85DB-I4T1U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
备注 如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
 温度开关IC (恒温器IC)
Rev.2.7_00 S-5844A系列
7
表3 (2 / 2)
产品名 检测温度
(TDET)
DET端子输出方式 DET端子输出逻辑 滞后温度
(THYS)
S-5844A90AA-I4T1U3 +90°C CMOS 动态 "H" 5°C
S-5844A90CB-I4T1U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A90CC-I4T1U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A90CD-I4T1U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A90DB-I4T1U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A95CB-I4T1U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A95CC-I4T1U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A95CD-I4T1U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A95DA-I4T1U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "L" 5°C
S-5844A95DB-I4T1U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
备注 如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
温度开关IC (恒温器IC)
S-5844A系列 Rev.2.7_00
8
3. 3  HSNT-4 (1010)
表4 (1 / 2)
产品名 检测温度
(TDET)
DET端子输出方式 DET端子输出逻辑 滞后温度
(THYS)
S-5844A50CB-A4T2U3 +50°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A50DB-A4T2U3 +50°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A55CB-A4T2U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A55CC-A4T2U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A55CD-A4T2U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A55DB-A4T2U3 +55°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A60AB-A4T2U3 +60°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A60CB-A4T2U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A60CC-A4T2U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A60CD-A4T2U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A60DA-A4T2U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "L" 5°C
S-5844A60DB-A4T2U3 +60°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A65AA-A4T2U3 +65°C CMOS 动态 "H" 5°C
S-5844A65CB-A4T2U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A65CC-A4T2U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A65CD-A4T2U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A65DA-A4T2U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "L" 5°C
S-5844A65DB-A4T2U3 +65°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A70AB-A4T2U3 +70°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A70AD-A4T2U3 +70°C CMOS 动态 "H" 20°C
S-5844A70BD-A4T2U3 +70°C CMOS 动态 "L" 20°C
S-5844A70CB-A4T2U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A70CC-A4T2U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A70CD-A4T2U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A70DB-A4T2U3 +70°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A75AB-A4T2U3 +75°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A75AD-A4T2U3 +75°C CMOS 动态 "H" 20°C
S-5844A75CB-A4T2U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A75CC-A4T2U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A75CD-A4T2U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A75DB-A4T2U3 +75°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A80AB-A4T2U3 +80°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A80CB-A4T2U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A80CC-A4T2U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A80CD-A4T2U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A80DB-A4T2U3 +80°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A85AB-A4T2U3 +85°C CMOS 动态 "H" 10°C
S-5844A85CB-A4T2U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A85CC-A4T2U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A85CD-A4T2U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A85DB-A4T2U3 +85°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
备注 如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
 温度开关IC (恒温器IC)
Rev.2.7_00 S-5844A系列
9
表4 (2 / 2)
产品名 检测温度
(TDET)
DET端子输出方式 DET端子输出逻辑 滞后温度
(THYS)
S-5844A90AA-A4T2U3 +90°C CMOS 动态 "H" 5°C
S-5844A90CB-A4T2U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A90CC-A4T2U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A90CD-A4T2U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A90DB-A4T2U3 +90°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
S-5844A95CB-A4T2U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "H" 10°C
S-5844A95CC-A4T2U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "H" 15°C
S-5844A95CD-A4T2U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "H" 20°C
S-5844A95DA-A4T2U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "L" 5°C
S-5844A95DB-A4T2U3 +95°C N沟道开路漏极 动态 "L" 10°C
备注 如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
温度开关IC (恒温器IC)
S-5844A系列 Rev.2.7_00
10